PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS
CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Cep: 14260-000 – PABX: (16) 3669-1123   mails: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

                                                        PORTARIA Nº 06, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2018.

“Designa Gestor e Responsável Técnico de
Convênio a ser firmado com a Coordenadoria de
Defesa Civil”.

DILMA CUNHA DA SILVA, Prefeita Municipal de

Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais etc.,

R E S O L V E :

Artigo 1º Designar a Senhora MARIA JOSÉ JURI - Contadora
da Prefeitura, inscrita no CRC sob o nº SP-267304/0-9 e o Senhor PEDRO
AUGUSTO DE CARVALHO - Engenheiro Civil, inscrito no CREA/SP sob o nº 506

974.6927, para exercerem as funções de Gestor e Responsável Técnico,

respectivamente, do Convênio a ser firmado com a Coordenadoria Estadual de

Defesa Civil.

Artigo 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação

Publique-se, registre-se e afixe-se.

                                                          Cássia dos Coqueiros, 15 de fevereiro de 2018.

                                                                                         DILMA CUNHA DA SILVA
                                                                                              Prefeita Municipal

Publicada, registrada e afixada na

Secretaria da Prefeitura Municipal,

na data supra.

     DILMA CUNHA DA SILVA
         Prefeita Municipal